(207.)

Hæc, si vobiscum adfuerint, non vacuos, nec sine fructu, vos constituent in Domini nostri Jesu Christi cognitione. Petr. Epist. 2. citat. 1. 4.

(208.)

Frates magis satagite, ut per bona opera certam vocationem faciatis: hæc enim facientes, non peccabitis aliquando; &c. Petr. ibid. v. 10.

(209.)

Cui enim non presens sunt hæc, cæcus est, & manu tentans. Idem, ibid. 9.

(210.)

Paul. ad Hebr. 13. 22.

(211.)

De quibus non est modo dicendum per singula. Paul. ibid. 9. 5.

(212.)

Cætera autem, cum venero, disponam. Idem, ad Cor. 11. 34.

(213.)

Amplius deprecor vos hoc facere, quo celerius restituar vobis. Rogo vos, ut sufferatis verbum solatij. Ad Hebr. 13. v. 19. 22.

(214.)

Et si contristati vos in epistola, non me pariter: & si pariter, videns, quod epistola illa (& si ad horam) vos contristavit. Nunc gaudeo, non quia contristati estis, sed quia contristati estis ad penitentiam. Idem, ad Cor. 2. 7. 8.

(215.)
Paul. ad Hebr.
13. 20.

cicio de la charidad, y otras Virtudes: *Deus pacis, (215.) qui eduxit de mortuis pastorem magnum ovium, in sanguine testamenti aeterni, Dominum nostrum Jesum Christum, aptet vos in omni bono, ut faciatis ejus voluntatem, faciens in vobis quod placeat coram se, per Jesum Christum: cui est gloria in secula seculorum. Amen.* Jaèn, Julio 12. de 1759.

Seg. afect. serv. de V. V. en JHS.

Fr. Benito Obispo de Jaèn.

O. S. C. S. R. E.